
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/2025 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153)  i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/60/2024 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 53/2025 z dnia 17.01.2025 r., 

- Nr 54/2025 z dnia 22.01.2025 r., 

- Nr 60/2025 z dnia 11.02.2025 r., 

- Nr 64/2025 z dnia 28.02.2025 r., 

- Nr 66/2025 z dnia 18.03.2025 r., 

- Nr 68/2025 z dnia 28.03.2025 r., 

- Nr 73/2025 z dnia 18.04.2025 r., 

- Nr 75/2025 z dnia 12.05.2025 r., 

- Nr 76/2025 z dnia 16.05.2025 r., 

- Nr 77/2025 z dnia 27.05.2025 r., 

- Nr 78/2025 z dnia 29.05.2025 r., 

- Nr 79/2025 z dnia 18.06.2025 r., 

- Nr 81/2025 z dnia 27.06.2025 r., 

- Nr 88/2025 z dnia 25.07.2025 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Strzałkowo  

z dnia 20.08.2025 r., 

- Nr 89/2025 z dnia 31.07.2025 r., 

- Nr 92/2025 z dnia 20.08.2025 r., 

- Nr 93/2025 z dnia 28.08.2025 r., 

- Nr 94/2025 z dnia 22.09.2025 r., oraz uchwałami Rady Gminy Strzałkowo: 

- Nr VIII/83/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., 

- Nr IX/94/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 7139



- Nr X/103/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r., 

- Nr XI/109/2025 z dnia 18 lipca 2025 r., 

- Nr XII/112/2025 z dnia 18 września 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę    434.093,00 zł  tj. do kwoty  86.271.990,49 zł     z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę   434.093,00 zł tj. do kwoty 70.155.007,58 zł zgodnie z zał. 

Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę   434.093,00 zł  tj. do kwoty  8.115.688,32 zł; zgodnie z zał. Nr 4 do 

uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę     434.093,00 zł     tj. do kwoty    89.549.379,91 zł     z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę      366.843,00 zł     tj. do kwoty  66.182.014,31 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę    67.250,00 zł    tj. do kwoty    23.367.365,60 zł zgodnie z zał. 

Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę    434.093,00 zł   tj. do kwoty   8.114.955,35 zł; zgodnie z zał. Nr 4 do 

uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2025 wprowadza się następujące 

zmiany:  

1/Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 85502 2010 6 156 161,00 417 593,00 6 573 754,00 

855 85513 2010 115 678,00 16 500,00 132 178,00 

2/Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 85502 3110 5 412 000,00 417 593,00 5 829 593,00 

855 85513 4130 115 678,00 16 500,00 132 178,00 

załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 wprowadza się zmianę w wydatkach 

inwestycyjnych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

o szer. jezdni min. 4 m. w m. Chwałkowice” poprzez zwiększenie o kwotę 67.250,00 zł, tj. do kwoty 

600.000,00 zł; załącznik Nr 6 - Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7139


		2025-10-14T10:11:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




